
Kontakt na makléře

Zuzana Župková
724 772 446
zuzana@bravis.cz

Poslední hodnocení Zuzany

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 350 m2

Typ: Komerční, Obchodní prostory

Konstrukce: smíšená

Počet podlaží: 4. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem tanečního sálu a zázemí, Brno- Královo pole,
ul. Křižíkova, areál Královopolské strojírn… (reference28078)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:zuzana@bravis.cz


Výtah

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu taneční sál který se nachází na strategickém místě v bezprostřední blízkosti hlavního tahu na
Svitavy, na D1 i na Olomouc v lokalitě Brno – Královo Pole, na ul. Křižíkova v areálu Královopolské strojírny.
Sál se nabízí v budově, která prošla v letošním roce kompletní rekonstrukcí.
Prostory jsou umístěné ve 4. patře budovy s osobním výtahem.
K sálu jsou k dispozici další prostory- šatna, sklad a zcela nově zbudované sociální zařízení se sprchou.
Nemovitost lze využívat jak k výuce tance tak i na cvičení a různé jiné aktivity.
Prostory se nabízí i k pronájmu po jednotlivých dnech dle stanoveného rozvrhu. Cena za pronájem bude účtována dle aktuálních dnů.
K ceně za pronájem bude účtovány platby za spotřebu energií. 
Parkování možné vedle budovy.

K dispozici dohodou.
Prohlídky po domluvě s makléřem. Doporučujeme.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem tanečního sálu a zázemí, Brno- Královo pole, ul.
Křižíkova, areál Královopolské strojírny

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


